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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na przebudowe infrastruktury sportowej basenu
miejskiego i stadionu w Paczkowie

Po zapoznaniu sig z treScig zapytan dotyczacych postepowania o udzielenie zamdwienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowe infrastruktury

sportowej basenu miejskiego i stadionu w Paczkowie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia

29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézniejszymi zmianami)

wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1: : )

Zapisy Rozdziatu III ,OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA” SIWZ oraz zapisy §1 ust. 2 wzoru
umowy, wymagajg wyceny i wykonania w ramach niniejszego postepowania przetargowego,
w jego I czesci (basen):

a) dla budynku sanitarno-technicznego min. cyt.: ,(...) elementy wyposazenia”,

b) dla niecki brodzika min. cyt.: ,(...) uzbrojenie brodzika”,

c) dla plazy min. cyt.: ,(...) elementy zagospodarowania plazy”,

d) dla instalacji technologicznych min. cyt.: ,(....) elementy nawodnienia zjezdzalni, (....)
uzbrojenie niecki”,

Wystepujemy o szczegétowe okreslenie wymagan Zamawiajgcego dla w/w zakresdw robét.
Obecne zapisy uniemozliwiajg prawidtowg ich wycene.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Szczegbtowe okredlenie wykonania prac oraz montazu poszczegdlnych urzadzer i wyposazenia
zostaty opisane w projekcie i wszystkie te prace nalezy wykonad zgodnie z projektem
budowlanym.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach niniejszego postepowania przetargowego do obowigzkéw wykonawcy nalezec
bedzie uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie dla prac objetych zakresem I i/lub II czesci
niniejszego przetargu?



Odpowiedz na pytanie nr 2:

Wykonawca dostarcza kompletng dokumentacje powykonawczg natomiast Zamawiajacy
wystepuje z wnioskiem o udzielenie pozwolenia na uzytkowanie.

Pytanie nr 3:

Czy na terenach objetych zakresami prac czesci I lub II znajdujg sie drzewa przewidziane do
wycinki?

Jezeli tak to zwracamy sig¢ o szczegétowe okreslenie tego zakresu prac umozliwiajace jego
prawidtowa wycene.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Wycinke drzew przeprowadzi Zamawiajacy.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku koniecznosci wykonania wycinki istniejgcych drzew koszty opfat
administracyjnych ponosit bedzie Zamawiajacy czy Wykonawca?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Wycinke drzew przeprowadzi Zamawiajgcy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy posiada prawomocne decyzje administracyjne (np. pozwolenie na budowe),
dla prac objetych zakresem I i/lub II czesci niniejszego przetargu umozliwiajace zgodnie z
wymogami ustawy Prawo Budowlane rozpoczecie robdt budowlanych w  terminach
wymaganych przez SIWZ?

Jezeli tak to zwracamy sig o ich udostgpnienie ich na stronie internetowej Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Tak, decyzja nr AB.6740.981.2013.AK z dnia 08.01.2014 r. stanowi zatacznik do ninigjszego
pisma.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy posiada opracowanie projektowe okreslajgce warunki gruntowowodne i
geologiczne dla wszystkich robdt objetych zakresem I i/lub II cze4ci niniejszego przetargu?
Jezeli tak to zwracamy si¢ o ich udostepnienie ich na stronie internetowej Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Nie.

Pytanie nr 7:

Czy w ramach niniejszego postepowania przetargowego, dla I i/lub II czeéci po stronie
wykonawcy lezato bedzie uzyskanie jakichkolwiek decyzji administracyjnych, zgdd, uzgodnien,
pozwolen zwigzanych z wykonaniem prac budowlanych?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Jezeli przepisy prawa lub przepisy wykonawcze bedg wymagaty w trakcie realizacji zadania
uzyskania niezbednych uzgodnien, decyzji, postanowien itp. to naleze¢ to bedzie do
obowigzkéw Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Czy w ramach czesci I niniejszego postepowania przetargowego nalezy przewidzie¢ wykonanie
w ramach technologii wody basenowej cze$¢ instalacji do nawadniania zjezdzalni wodnej?
Jezeli tak to zwracamy sig o precyzyjne okreSlenie zakresu prac, wymaganych do wykonania
przez Zamawiajacego dla tej czesci instalacji technologii wody basenowej.



Odpowiedz na pytanie nr 8:
Technologia nawodnienia zjezdzalni zostata opisana w projekcie i ujeta w przedmiarze robét.

Pytanie nr 9:

Czy w ramach czesci I niniejszego postepowania przetargowego nalezy przewidzieé wykonanie
samej wiaty grillowej (obiekt nr 8 wg PZT) lub jakichkolwiek prac zwigzanych z tym obiektem?
Jezeli tak to zwracamy sig o precyzyjne okreSlenie zakresu prac, wymaganych do wykonania
przez Zamawiajacego dla tego obiektu.

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Nie.

Pytanie nr 10: :

Czy w ramach czeci I niniejszego postepowania przetargowego nalezy przewidzie¢ wykonanie
samego boiska do pitki plazowej (obiekt nr 7 wg PZT) lub jakichkolwiek prac zwigzanych z tym
obiektem?

Jezeli tak to zwracamy sig o precyzyjne okreSlenie zakresu prac, wymaganych do wykonania
przez Zamawiajacego dla boiska do pitki plazowej z szczegdlnym uwzglednieniem
wymaganego przez wyposazenia sportowego (stupki, siatka, stanowisko dla sedziego,
pitkochwyty itp.).

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Nie.

Pytanie nr 11:

Czy w ramach czgsci I niniejszego postepowania przetargowego nalezy przewidzieé wykonanie
placu zabaw wraz z wyposazeniem (obiekt nr 6 wg PZT) ?

Jezeli tak to zwracamy sig o precyzyjne okredlenie zakresu prac, wymaganych do wykonania

przez Zamawiajacego dla placu zabaw z szczegélnym uwzglednieniem wymaganego przez
wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Nie.

Pytanie nr 12:
Czy w ramach czgsci I niniejszego postepowania przetargowego nalezy przewidzie¢ wykonanie
jakichkolwiek prac zwigzanych z istniejagcym amfiteatrem (obiekt nr 9 wg PZT) ?

Jezeli tak to zwracamy sie o precyzyjne okreslenie zakresu prac, wymaganych do wykonania
przez Zamawiajgcego a zwigzanych z amfiteatrem.

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Nie.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy dysponuje projektem wykonawczym dla prac objetych czescig II niniejszego
postepowania przetargowego?

Jezeli tak to zwracamy sie¢ o udostepnienie projektu wykonawczego na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Nie.

Pytanie nr 14:

Czy w ramach czesci I niniejszego postepowania przetargowego nalezy przewidzie¢ wykonanie
instalacji nagtosnienia?

Jezeli tak to zwracamy sig o precyzyjne okreslenie zakresu prac, wymaganych do wykonania
przez Zamawiajgcego dla instalacji nagtosnienia z szczegdlnym uwzglednieniem wymaganego
wyposazenia (ilosci, gtosniki, urzadzenia sterujgce itp.).



Odpowiedz na pytanie nr 14:
Nie.

Pytanie nr 15:

Czy w ramach czesci I niniejszego postepowania przetargowego, w cenie ofertowej nalezy
uwzgledni¢ wykonanie systemu ESOK lub innego  systemu kasowego wraz z jego
wyposazeniem takim jak kasy, stanowiska kasowe, bramki wejsciowe, kotowroty,
oprogramowanie?

Jezeli tak to zwracamy sie o podanie wymagan Zamawiajgcego dla tego systemu w
szczegdlnosci o wskazanie ilosci dla poszczegdlnych asortymentéw wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Dwie bramki w typie kotowrotu, odblokowywane przez kasjera przyciskiem w pomieszczeniu
kasy.

Pytanie nr 16:

Czy w ramach czesci I niniejszego postepowania przetargowego, w cenie ofertowej nalezy
uwzgledni¢ wykonanie systemu monitoringu wraz z sterowaniem?

Jezeli tak to zwracamy sie o podanie wymagan Zamawiajgcego dla tego systemu w
szczegolnosci o wskazanie ilosci dla poszczegdlnych asortymentdw wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 16:
Nie.

Pytanie nr 17:

Czy w ramach czesci I niniejszego postepowania przetargowego, w cenie ofertowej nalezy
uwzgledni¢ wykonanie przytaczy i/lub instalacji telefonicznej i internetowej?

Jezeli tak to zwracamy sie o podanie wymagan Zamawiajgcego dla tych instalacji w
szczegolnosci o wskazanie ilosci dla poszczegdlnych asortymentéw wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Nie.

Pytanie nr 18:

Czy w ramach czesci I niniejszego postepowania przetargowego, w cenie ofertowej nalezy
uwzgledni¢ wykonanie nizej wymienionych prac:

a) zielen — nasadzenia drzew i krzewdw, zasianie trawy,

b) elementy matej architektury - fawki, kosze na émieci itp.

Jezeli tak to zwracamy sig o podanie wymagan Zamawiajacego dla tych prac, w szczegdlnosci
0 wskazanie ilosci dla poszczegdlnych asortymentdéw wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Prace nalezy wykona¢ zgodnie z projektem oraz przedmiarem tj. nasadzenie Zywoptotu
z ligustru, w ilosci 3 sadzonki na 1 mb.

Pytanie nr 19:

Czy w ramach czegsci I i/lub II niniejszego postepowania przetargowego, w cenie ofertowej
nalezy uwzgledni¢ wykonanie dla budynkéw dostaw i montazu mebli w pomieszczeniach
(stoty, stofki, biurka, szafki, tawki itp.)?

Jezeli tak to zwracamy sie o podanie wymagar Zamawiajacego dla tych prac, w szczegdlnosci
o wskazanie iloéci dla poszczegdlnych asortymentéw wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Nie.



Pytanie nr 20:

Czy w ramach czesci I niniejszego postepowania przetargowego, w cenie ofertowej nalezy
uwzgledni¢ wykonanie elektronicznej tablicy wynikéw, czasu, temperatury, czasu lokalnego
itp. wraz z sterowaniem lub innego system pomiaru i wy$wietlania?

Jezeli tak to zwracamy sig o wskazanie szczegétowych wymagan Zamawiajgcego dla tego
zakresu prac.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Tablica wynikéw rozgrywek pitki noznej wraz z oprogramowaniem oraz mozliwoscig
podfgczenia do komputera jest przewidziana do montazu w II czeéci zamdwienia — stadion
sportowy — zgodnie z opisem w projekcie, tablica wynikdw wraz z konstrukcja, okablowaniem,
oprogramowaniem i podstawowym przenoénym komputerem do sterowania tablica wynikow.,

Pytanie nr 21:

Czy w ramach czesci I i II niniejszego postepowania przetargowego w zakresie wykonawcy
lezato bedzie wykonanie prac drogowych (drogi i place, chodniki)?

Jezeli tak to zwracamy si¢ o precyzyjne okredlenie zakresu prac drogowych koniecznych do
wyceny oraz wykonania w ramach czesci I niniejszego przetargu.

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Tak, w zakresie okreSlonym w dokumentacji.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozliczanie miesieczne i procentowym zaawansowaniem robdt
wykazanych w harmonogramie rzeczowo-finansowym zaréwno dla I jak i II czesci niniejszego
postepowania przetargowego?

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Nie.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajacy wymaga, dla I czeSci niniejszego postepowania przetargowego
dostosowania instalacji technologii wody basenowej do zrzutu wody z niecek basenowych,
urzadzen i instalacji na okres zimowy?

Jezeli tak to czy Zamawiajacy zapewni i pokryje koszty wprowadzenia korekt projektowych w
tym zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Technologig nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 24:

Poniewaz w tresci zapiséw §9 ust. 1 pkt. 5) wzoru umowy dla czesci I niniejszego
postepowania przetargowego zawarty jest wymdg przedstawienia przez wykonawce cyt.:
.polisy ubezpieczeniowej w terminie przewidzianym w  niniejszej umowie”, pod rygorem
bezwarunkowego odstapienia od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie
wykonawcy, wystepujemy o:

a) doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga tym zapisem przedstawienia polisy OC czy tez
polisy kontraktowej,

b) doprecyzowanie termindw (do ?) dla tej polisy,

c) doprecyzowanie wymaganej minimalnej wartoéci polisy.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajacy po rozstrzygnieciu przetargu zaréwno w czesci I i II nie bedzie wymagat od
Wykonawcy przediozenia polisy OC dotyczacej dziatalnodci gospodarczej lub polisy
kontraktowej. Zmodyfikowane projekty uméw stanowig zatgczniki do niniejszego pisma.



Pytanie nr 25:

Czy w zakresie czesci II niniejszego postepowania przetargowego nalezy wyceni¢ wykonanie
przewigzki tgczacej istniejgcy budynek szatni z nowoprojektowanym ?

Jezeli tak to wystepujemy o uzupetnienie przedmiardéw dla tego zakresu prac.

Odpowiedz na pytanie nr 25:
Tak, zgodnie z opisem w projekcie, tukowy o rozpietosci 4m, na catej dlugosci szatni,
z konstrukgji lekkich oferowanych przez producentéw.

Pytanie nr 26:

Czy w zakresie czgsci II niniejszego postepowania przetargowego nalezy wyceni¢ wykonanie
wymiany siedzisk na trybunach wraz z ich podkonstrukcjg?

Jezeli tak to wystepujemy o uzupetnienie SIWZ o wymagania Zamawiajacego dla tego zakresu
prac, w tym w szczegdlnosci o wskazanie wymaganych ilosci.

Odpowiedz na pytanie nr 26:
Nie.

Pytanie nr 27:

Czy w zakresie czesci II niniejszego postepowania przetargowego nalezy wyceni¢ wykonanie
zabudowanych miejsc dla zawodnikdw rezerwowych?

Jezeli tak to wystepujemy o uzupetnienie SIWZ o wymagania Zamawiajgcego dla tego zakresu
prac, w tym w szczegdlnosci o wskazanie wymaganych ilosci i udostepnienie przedmiardw.

Odpowiedz na pytanie nr 27:
Nie.

Pytanie nr 28:

Czy w zakresie czesci I i/lub II niniejszego postepowania przetargowego nalezy wycenic¢
wykonanie jakichkolwiek prac zwigzanych z modernizacjg i remontem lub budowa ogrodzenia?
Jezeli tak to wystepujemy o uzupetnienie SIWZ o wymagania Zamawiajgcego dla tego zakresu
prac, w tym w szczegdlnosci o wskazanie wymaganych iloci i udostepnienie przedmiaréw.

Odpowiedz na pytanie nr 28:

CZESC 1 - Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego w Paczkowie"

Dtugos¢ 60,5 m jest dtugoscig ptotka, pozostata dtugo$é jest odgrodzona z wykorzystaniem
zywopfotu, na basenie do wyceny nalezy uwzgledni¢ ogrodzenie panelowe o wysokosci 2,0m
na stupkach o rozstawie 2,5 m z rur stalowych o $rednicy 76 mm kolor szary lub biaty oraz
brame wjazdowg z furtkg od strony ulicy Klonowej (wejsciowej).

CZESC II - Przebudowa infrastruktury sportowej stadionu w Paczkowie:

Remont ogrodzenia przy wejsciu do stadionu nalezy wycenié¢ zgodnie z przedmiarem robét
10,1 mb, panelowe o wysokosci 2,0 m na stupkach o rozstawie 2,5 m z rur stalowych
o Srednicy 76 mm kolor szary, panel prosty typu C, oraz dwa komplety bram o szerokoéci 3 m

(na gotowych stupkach) z furtkami o szerokoéci 1 m z siatki w ramach z katownikéw, bez pasa
dolnego, o wysokosci 1,8 m.

Pytanie nr 29:

Czy w zakresie czesci II niniejszego postepowania przetargowego nalezy wyceni¢ wykonanie
kottowni gazowej?

Jezeli tak to wystepujemy o uzupetnienie SIWZ o wymagania Zamawiajacego dla tego zakresu
prac, w tym w szczegdlnosci o wskazanie czy kottownia ma obstugiwaé docelowo budynki
szatniowe tj. istniejacy i projektowany.

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Tak, kottownia szatni istniejacej przeznaczona do modernizacji, szatnia nowobudowana
posiada swojg kottownie zgodnie z dokumentacja.



Pytanie nr 30:

Czy jeden Wykonawca moze ztozy¢ dwie niezalezne oferty przetargowe na realizacje ,CZESC I
— Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego w Paczkowie” oraz realizacje
~CZESC II — Przebudowa infrastruktury sportowej stadionu w Paczkowie” (np.: cze$¢ I w
«konsorcjum” a czg$¢ II ,,samodzielnie”)? Wykonawca zwraca uwage na fakt, ze Zamawiajgcy
naktada na Wykonawce obowigzek zabezpieczenia obydwu czgéci zamdwienia oddzielnym
wadium oraz gwarancjg nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 30:
Tak.

Pytanie nr 31:

Czy Wykonawca do oferty przetargowej ma obowigzek zatgczania kosztorysu? Jezeli tak to w
jakiej formie nalezy je ztozyc?

Odpowiedz na pytanie nr 31:

Nie. Wykonawcy, ktorych oferty zostanga uznane za najkorzystniejsze po otrzymaniu
zawiadomienia o rozstrzygnieciu postepowania (odpowiednio dla czesci 1 i II zamdwienia)
zobowigzani bedg przedtozy¢ Zamawiajgcemu harmonogram rzeczowo — finansowy inwestycji
i kosztorys ofertowy sporzadzony metodq uproszczong na podstawie przedmiaru robot.

Wykonawcy przedtozg Zamawiajacemu ww. dokumenty przed zawarciem umowy o wykonanie
zamowienia.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajgce doSwiadczenie wykonanie jednej roboty przy budowie
basenu o wartosci 5,5 miliona zt oraz innych o wartoéci co najmniej 3 miliony zt nie
zwigzanych z budowa basenu jednak stopniem skomplikowania odpowiadajace zamdwieniu?

Odpowiedz na pytanie nr 32:

W czeSci I - Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego w Paczkowie
Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca w zakresie posiadania wiedzy i doéwiadczenia spetnia
warunek, jezeli w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie zrealizowat trzy roboty budowlane
dotyczace budowy/przebudowy/remontu [(budowa/przebudowa/remont - rozumiana wedtug
definicji zawartej w ustawie z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243
poz. 1623 z poZniejszymi zmianami)] basenu wraz z infrastrukturg techniczna, o tgcznej
wartosci minimum 5.000.000,00 zt brutto.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia: 8256 - 2014 z dnia 08.01.2014 .

Pytanie nr 33:

W dokumentacji technicznej brak jest zestawienia stolarki i $lusarki okiennej i drzwiowej dla
budynku sanitarno-technicznego, co uniemozliwia rzetelng wycene tych elementéw. Prosimy o
uzupetnienie dokumentacji o przedmiotowe zestawienie.

Odpowiedz na pytanie nr 33:

CZESC I - Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego w Paczkowie:

Zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

CZESC 1I - Przebudowa infrastruktury sportowej stadionu w Paczkowie:

Wycene stolarki okiennej i drzwiowej nalezy odczyta¢ i wyceni¢ z rzutdw zawartych
w dokumentacji.

Pytanie nr 34:

Reklama podswietlana - dostawa i montaz. prosimy o okreslenie wysokosci liter i rodzaju
czcionki.

Odpowiedz na pytanie nr 34:
WielkoS¢ reklamy oraz rodzaj i wielkos¢ liter tak jak w dokumentacji przedstawiono na rysunku
elewacji, wysokos¢ liter 45 cm wykonane z PCV 8 mm z zamontowanymi modutami LED.



Pytanie nr 35:
Czy wiata rekreacyjna wchodzi w zakres oferty?

Odpowiedz na pytanie nr 35:
Nie.

Pytanie nr 36:
Z uwagi na duze rozbieznosci cenowe, prosimy o podanie typu bramki obrotowe.

Odpowiedz na pytanie nr 36:
Dwie bramki typu kotowrét odblokowywane przyciskiem przez kasjera w pomieszczeniu kasy.

Pytanie nr 37:

Czy w zakresie oferty nalezy ujg¢ utwardzenie nawierzchni wokét basenu. jedli tak to w jakim
zakresie i jaki rodzaj nawierzchni nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz na pytanie nr 37:
Tak, zgodnie z dokumentacja oraz przedmiarem ptytami betonowymi.

Pytanie nr 38:
Z jakich roélin nalezy wykona¢ zywoptot oraz ile wysadzi¢ roélin na 1 mb?

Odpowiedz na pytanie nr 38:

Prace nalezy wykonaC zgodnie z projektem oraz przedmiarem tj. nasadzenie zywoptotu
z ligustru, w ilosci 3 sadzonki na 1 mb.

Pytanie nr 39:

Czy Sciany krotszych bokéw basenu beda modernizowane? Wg dokumentacii Sciany dtuzszych
bokéw basenu sg czeSciowo rozbierane a nastepnie uzupetniane betonem zbrojonym, celem
wykonania rynny przelewowej. Natomiast w przedmiarze robdt uwzgledniono réwniez

czesciowa rozbidrke i nadbetonowanie $cian krétszych bokéw basenu bez wykonania
zbrojenia.

Odpowiedz na pytanie nr 39:

Krotsze Sciany basenu tak jak w przedmiarze, czeéciowa rozbiérka i nadbetonowanie
z wykorzystaniem istniejgcego zbrojenia.

Pytanie nr 40:

W jakim zakresie wykonac ogrodzenie terenu basenu, poniewaz podana w przedmiarze robét
ilos¢ 60,5 mb jest naszym zdaniem zbyt mata niz wynika to z planu zagospodarowania terenu?

Odpowiedz na pytanie nr 40:

Dtugos¢ 60,5 m jest dtugoscig ptotka, pozostata dtugoéé jest odgrodzona z wykorzystaniem
zywoptotu, na basenie do wyceny nalezy uwzglednié¢ ogrodzenie panelowe o wysokosci 2,0 m
na stupkach o rozstawie 2,5 m z rur stalowych o $rednicy 76 mm kolor szary lub biaty oraz
brame wjazdowg z furtkg od strony ulicy Klonowej (wejéciowesj).

Pytanie nr 41:

Prosze okresli¢ jakie opfaty cigzace na Wykonawcy za wykonanie przytgczy miat na mysli
Zamawiajacy.

Odpowiedz na pytanie nr 41:
Wszystkie niezbedne opfaty wynikajace z tytutu przytgczenia w tym obstuga geodezyjna.



Pytanie nr 42:

Prosze okresli¢, ktdre rzuty przyziemia nowej szatni zatgczone na stronie internetowej sa
aktualne: branza architektoniczna czy sanitarna. W zatgczonych rzutach istnieje réznica
W sposobie rozmieszczenia drzwi i sposobu komunikacji pomiedzy pomieszczeniami.

Odpowiedz na pytanie nr 42:
Branza architektoniczna.

Pytanie nr 43:

Prosimy o udostepnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej budynku nowej szatni
i szatni istniejacej wraz z opisem materiatéw z jakich ma by¢ wykonana stolarka, koloréw
stolarki, wymiaréw i sposobdéw otwierania stolarki. Z zataczonego przedmiaru i dokumentagji
technicznej niemozliwa jest rzetelna wycena.

Odpowiedz na pytanie nr 43:
Brak zestawienia stolarki, rodzaj stolarki okiennej tak jak opisano w dokumentacji dla szatni
nowo budowanej, PCV biata lub kremowa, wymiary okien odczytaé z rzutéw w dokumentaciji.

Pytanie nr 44:

Prosze o odpowiedz czy nowobudowana szatnia ma by¢ ocieplana (brak w przedmiarach). Jesli
tak proszg o podanie materiatu izolacyjnego i jego grubosci.

Odpowiedz na pytanie nr 44:
Tak, styropian o grubosci 10 cm, 174,93 m? z wyprawa elewacyjna.

Pytanie nr 45:

Prosze o odpowiedz czy nalezy utozy¢ izolacje cieplng posadzki parteru nowobudowanej szatni
(pozycja 45 przedmiaru). Dokumentacja techniczna nie przewiduje takiej izolacji. Jesli tak
prosze o podanie grubosci izolacji.

Odpowiedz na pytanie nr 45:
Tak, styropian 5 cm.

Pytanie nr 46:

Prosze o odpowiedz czy nalezy utozy¢ izolacje cieplng $cian fundamentowych nowobudowanej
szatni (pozycja 12 przedmiaru). Dokumentacja techniczna nie przewiduje takiej izolacji. Jesli
tak prosze o podanie grubosci izolacji.

Odpowiedz na pytanie nr 46:
Tak, styropian 8 cm.

Pytanie nr 47:
Prosze okreslic jakie roboty obejmuje pozycja 5 przedmiaru na budowe szatni.

Odpowiedz na pytanie nr 47:

Sciany fundamentowe, do wyceny uwzgledni¢ tak jak w opisie dokumentacji bloczki
zwirobetownowe.

Pytanie nr 48:
Prosze o podanie grubosci styropianu z poz. 15 przedmiaru robét istniejacej szatni.

Odpowiedz na pytanie nr 48:
Styropian 8 cm.

Pytanie nr 49:

Prosze podac typ mieszacza natryskowego jaki nalezy ujaé w pozycji 30 przedmiaru robot
istniejgcej szatni.
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Odpowiedz na pytanie nr 49:
Mieszacz natryskowy, reczny.

Pytanie nr 50:
Prosze podac rodzaj i grubo$¢ styropianu z pozycji 34 przedmiaru robdt istniejgcej szatni.

Odpowiedz na pytanie nr 50:
Poz. 34 tj. — rozebranie pokrycia dachowego. W pozycji 35 nalezy uwzglednié plyty
styropianowe o grubosci 15 cm posiadajace z jednej strony warstwe papy podkfadowe;.

Pytanie nr 51:

Prosze podaC grubo$¢ styropianu i rodzaj wyprawy tynkarskiej z pozycji 42 przedmiaru robét
istniejgcej szatni.

Odpowiedz na pytanie nr 51:
Styropian 10 cm, tynk - wyprawa elewacyjna, cienkowarstwowa na siatce z widkna szklanego.

Pytanie nr 52:

Prosze o potwierdzenie czy schody zewnetrzne majg by¢ obtozone lastrykiem (pozycia 47
przedmiaru robdt istniejgcej szatni).

Odpowiedz na pytanie nr 52:
Masa lastryko.

Pytanie nr 53:

Prosze o dotaczenie rysunkéw ogrodzenia opisanego w pozycji 48 i 49 przedmiaru robdt
istniejacej szatni.

Odpowiedz na pytanie nr 53:
Zamawiajgcy nie posiada rysunkdw, ogrodzenie tak jak opisano w przedmiarze - panelowe.

Pytanie nr 54:

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu dokumentacji technicznej architektonicznej na remont
istniejgcej szatni. Jesli tak prosze o udostepnienie dla Oferentdw.

Odpowiedz na pytanie nr 54:
Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji remontu istniejgcej szatni.

Pytanie nr 55:
Prosze o uszczegdtowienie parametrdw dotyczacych tablicy wynikéw. Zamieszczone

w projekcie nie pozwalajg na rzetelng wycene. Czy wystarczy tablica elektroniczna typowa
dla stadionow pitkarskich?

Odpowiedz na pytanie nr 55:

Tablica LED wraz z konstrukcjg dla wynikéw rozgrywek pitkarskich z oprogramowaniem,
okablowaniem i komputerem przenosnym podstawowym do potrzeb obstugi tablicy.

Pytanie nr 56:

Proszeg o informacje czy roboty wymienione w dokumentagji technicznej nalezy wycenié:
e tacznik szatni

e tawki dla rezerwowych

e Siedziska na trybunach

e Ogrodzenie obiektu
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Odpowiedz na pytanie nr 56:

tacznik szatni - tak jak udzielono we wcze$niejszym zapytaniu nr 25.

tawki dla rezerwowych - nie '

Siedziska na trybunach - nie

Ogrodzenie obiektu - tak, przy wejsciu do stadionu zgodnie z wczesniejsza odpowiedzig na
zapytanie nr 28 oraz przedmiarem.

Pytanie nr 57:
Ile sztuk naswietlaczy nalezy przyja¢ do wyceny o$wietlenia zewnetrznego stadionu (II cze$¢)?

Odpowiedz na pytanie nr 57:
Zgodnie z dokumentacjg 8 sztuk, po dwa naswietlacze na stupie.

Ponadto informuje, ze pozycje 14, 15 i 16 zawarte w przedmiarze robdt dotyczacego remontu
niecki basenu obejmujg czesciowe skucie i naprawe istniejacych ubytkéw dna. Natomiast w pozycjach

51, 52, 53 i 54 do wyceny nalezy przyja¢ obmiar 30,96 m?.

Z uwagi na to, iz uwzglednienie powyzszych zmian w treSci przygotowywanych ofert
przetargowych wymaga dodatkowego naktadu pracy Zamawiajacy postanowit zgodnie z art. 38 ust. 6
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi
zmianami) przedtuzy¢ termin sktadania ofert.

Nowy termin sktadania ofert uptywa w dniu 30.01.2014 r. o godz. 9:00. Otwarcie ofert nastgpi
w dniu 30.01.2014 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiajgcego: Urzad Miejski, Rynek 1, 48-370
Paczkéw, pok. nr 12.

Zataczniki:

1. Projekt umowy: CZEéC I - Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego w Paczkowie
2. Projekt umowy: CZESC II — Przebudowa infrastruktury sportowej stadionu w Paczkowie

3. Decyzja nr AB.6740.981.2013.AK z dnia 08.01.2014 r.
4

Zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej




